
    

 
 

UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO 

E REA 
c/o COMUNE DI REA – P.zza C. Busoni n° 4 – 27040 – REA (PV) 

tel. 0385 96123 – fax 0385 96211 – mail: unione.verruapoerea@libero.it 

PEC: unione.verruapoerea@pec.regione.lombardia.it                                                  

 
COPIA 

 
Determinazione del Responsabile 

Servizio: RAGIONERIA 
 

N.     6  del  13/02/2015 
 

 
Responsabile del Servizio : BERGONZI Donata 

 
 

OGGETTO : 
IMPEGNO  DI  SPESA  PER  AFFIDAMENTO INCARICO DI 
COLLABORAZIONE PROFESSIONALE ALLO STUDIO AVV. FLORIS 
RIZZONATO CIG Z50133BF99 

 
 
- VISTO l’art. 183 del Dlgs. 267/2000; 
 
- VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
 
- VISTI  e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei Servizi 

nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

 
 



    

Richiamata la deliberazione di Giunta dell'Unione n.1 del 20/1/2015 con la quale l'Unione dei Comuni Lombarda di 
Verrua Po e Rea recepiva l'incarico di collaborazione professionale con lo studio Avv. Floris Rizzonato; 
 
Che dalla bozza allegata alla deliberazione sopra citata si evince una spesa annua di € 7.295,60 comprensiva di IVA e 
contributo cassa compreso; 
 
Che l'incarico viene affidato per gli anni 2015 e 2016 
 

D E T E R M I N A 
 

di impegnare la spesa di € 7.295,60 per gli anni 2015 e 2016; 
 
di imputare l'importo di € 7.295,60 sul relativo capitolo del bilanci 2015 e 2016 in corso di formazione; 
 
di dare atto che la relativa copertura di spesa srà a carico dei Comuni di Verrua Po per € 4.864,00 e al Comune di Rea 
per € 2.432,00; 
 
di liquidare la relativa spesa all'avv. Floris Rizzonato a fronte di regolare fattura. 
 
 
 



 
 
 
 



    

 
Copia della presente determinazione viene trasmessa all'Area Economico Finanziaria ai sensi dell'art. 27 comma 8 del 
Decreto Legislativo 77/95 e dell'art. 10 del vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi, nonché all'Area Amministrativa per quanto di competenza. 
Rea, li  _____________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to BERGONZI Donata 

 
 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 
del D.lgs 267/2000. 
Impegno n. _________ 
 
Rea, li  _____________ 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 
F.to BERGONZI Donata 

 
 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal  5/03/2015 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Carlo REHO 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Rea, li  _____________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( Dott. Carlo REHO) 

 
 
===================================================================== 

 
 


